LEI N.º 45/2021

“Dispõe sobre a denominação de ESTRADA MUNICIPAL e da
outras providências”.

A Câmara Municipal de Passa Vinte aprovou e eu Prefeito, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica denominada “Estrada Municipal Miguel Neto Rodrigues” a via localizada
entre KM 0,8 da LMG 815 e a Rodovia RJ-159 divisa entre os estados de Minas Gerais e Rio de
Janeiro.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das dotações
orçamentárias própria, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as deposições em
contrário.

Passa Vinte, 21 de Outubro de 2021

Lucas Nascimento de Almeida
Prefeito Municipal

Magno Faisther de Souza
Presidente da Câmara